
 

 

 
 

 

Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Об утверждении состава молодежного парламента при Совете депутатов муниципального 

образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" 

 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                              25 октября 2023 года 

 

 В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов 

муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики"; утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" от 15.02.2023г. № 

193, Совет депутатов муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

 

1.Утвердить список членов Молодежного парламента при  Совете депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской 

Республики»                                                                                                           Е.М.Ижболдина 

 

 

г.Камбарка, Камбарского района 

от 25 октября 2023г.  

№ 247 

 

 

 

  

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



 

 

 

С П И С О К 

членов Молодежного парламента при  Совете депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики» 

 

1. Алиев Максим Сергеевич 

2. Барбарина Анна Федоровна 

3. Богданова Алина Ильмировна 

4. Глухова Анна Владимировна 

5. Дружинина Мария Александровна. 

6. Игумнов Артем Александрович 

7. Егоров Евгений Максимович 

8. Калинин Павел Альбертович. 

9. Калашникова Ангелина Игоревна 

10. Сергеев Сергей Евгеньевич  

11. Уварова Екатерина Александровна 

12. Юдов Виталий Владимирович 

 
 

 


